A07281296~ 

Periodo: feb-24 Vencimiento de pago: 27-feb-2024 

CNTUNI MED CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE 

1 NA Consumo de Agua Potable $ 175.47 $ 175.47 
1 NA Alcantarillado $ 61.41 $· 61.41 
1 NA Saneamiento $ 8.77 $ 8.77 

IVA 1 11.23 
IMPORTE DEL MES $ 256.88 

Doscientos Cincuenta y Seis pesos 88/100 MN 

"ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL" 
Con apego a las disposiciones contenidas en los artículos 29, ~A del Código Fiscal de 
la Federación para 2014 usted podré obtener sus facturas con requisitos fiscales 
(Comprobantes Fiscales Digitales por Internet -CFDI), recibiéndolo en el correo electrónico